
  

 
 
 
 
 
 

 
Canton, Ohio, USA 2009-06-30 
 

Game preview: Sverige vs. Frankrike, 1 juli kl 13.00 (US ET), Fawcett Stadium, USA 
 
Sverige vs. Frankrike 
 
Efter en tung start på turneringen 
är det bara revanch som gått att 
utläsa av de svenska spelarna och 
ledarna. Efter analys av föregående 
match fanns en hel del att förbättra 
på assignments och tekniker, men 
även på det mentala planet. För 
motståndet står nu Frankrike först i 
ledet för att kämpa om 
femteplatsen.  
 
Frankrike är fysiskt rätt lika Mexiko, inte 
allt för stora men snabba och hårda. 
Frankrike kommer från en svidande 
förlust mot USA med 78 – 0, men de spelade hårt och gav aldrig upp. De rullade samtidigt friskt på 
samtliga spelare för att sprida ut slitaget på truppen. Franske head coachen Olivier Moret sa redan 
innan turneringen, -”Vi kommer inte att vinna första matchen mot USA, vår målsättning är att vara 
med om att slåss om positionen som bästa europeiska lag.” 
 
Svenska laget har tränat varje dag efter förra matchen och budskapet har varit klart, Back to basics. 
Det har varit bra tempo på träningarna och en helt annan aggressivitet har visat ansiktet, det känns 
som man nu är mer beredd att vinna även mentalt. En del justeringar har gjorts och det har nötts en 
hel del på blockerings scheman, något som inte fungerade i matchen mot Mexiko vilket som gjorde 
att både passnings- och springspelet blev lidande.  
 
Försvarsmässigt var det mestadels assignments som inte fungerade från en annars relativt godkänd 
insats. Försvaret behöver dock höja sig minst en nivå till och samtidigt spela mer aggressivt i 
framförallt trycket mot QB:n i passningssituationer.  
 
Det enda frågetecknet personalmässigt är den offensiva linjen som dras med en del mindre skador. 
 
Det som gäller inför matchen är att verkligen spela fotboll på allvar, för denna matchen är verkligen 
på allvar, förlust ger en match om sjundeplatsen medans vinst ger en möjlighet att få spela om 
femteplatsen och samtidigt kunna bli bästa europeiska lag. Sverige har en hel del att bevisa, för de 
andra lagen, för publiken som rest hit, för alla svenska fans där hemma och kanske allra mest, för sig 
själva. 
 



  

 
 
 
 
 
 

Kvartsfinaler 
Kanada vs. Nya Zeeland    55 - 0 
Japan vs. Tyskland    10 - 7 
Mexiko vs. Sverige    41 - 0 
USA vs. Frankrike    78 - 0 
 
Kommande matcher 
Placeringsmatch: Tyskland vs. Nya Zeeland   1 juli  10.00 (US ET) 
Placeringsmatch: Sverige vs. Frankrike   1 juli 13.00 (US ET) 
Semifinal: Kanada vs. Japan    1 juli 16.00 (US ET) 
Semifinal: USA vs. Mexiko    1 juli 19.00 (US ET) 
 
Nästa omgång 
Förlorare Tysk/N Zeeland. vs. Förlorare Sverige/Frankrike 4 juli 13.00 (US ET) 
Vinnare Tysk/N Zeeland. vs. Vinnare Sverige/Frankrike 4 juli 16.00 (US ET) 
Förlorare Kanada/Japan vs. Förlorare USA/Mexiko 4 juli 19.00 (US ET) 
Vinnare Kanada/Japan vs. Vinnare USA/Mexiko 5 juli 13.00 (US ET) 
 
Preliminära starters Sverige 
Offensiva:  Defensiva: 
OL Elias Gröön  DL Claes Unestål 
OL Jesper Johansson DL Elias Gröön 
OL Lukas Klang DL Joakim Öhrn 
OL Daniel Risberg LB Ludwig Bauer 
OL Sebastian Johansson  LB Filip Jönsson 
WR Oscar Bengtsson  LB Henrik Örvell 
WR Damien Scannella LB Pontus Westman 
WR Kimie Svenningsson DB Adam Endler 
WR Sebastian Gauthier  DB William James 
RB Hampus Hellermark DB Christian Pavlic 
QB Andreé Jenmert  DB Ville Olsson 
 
Skador 
Ute:  WR Filip Persson Arm 
 OL Adriano Labbate Fot 
Tveksam:  OL Lukas Klang Fot 
 OL Theodor Andersson Fot 
 WR Sebastian Gauthier Huvud 
Trolig:  DL Kardo Soransson Förkylning 
 DB Doctor Cassama Förkylning 
 
Följ VM på saffmediablogg.blogg.se 
 
Live stream, Play-by-Play och Live stats finns på www.jwcfootball.com 
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